[image: ][image: ]
UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO
CENTRO DE TECNOLOGIA E GEOCIÊNCIAS
PROGRAMA DE RECURSOS HUMANOS – PRH – 48.1 – ANP

DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins que eu_____________________________________, Identidade no_____________________, candidato ao Programa de Formação de Recursos Humanos da Agência Nacional De Petróleo ANP/PRH 48.1, para o ano de 2020, conforme Edital no 04/ANP/PRH 48.1, estou ciente e de acordo com as regras do referido Programa, conforme descrito no Manual do Usuário do PROGRAMA DE RECURSOS HUMANOS DA ANP PARA O SETOR PETRÓLEO, GÁS NATURAL E BIOCOMBUSTÍVEIS PRH-ANP.

__________________________________________
Assinatura do candidato

Av. Prof. Luiz Freire, 1000 - Cidade Universitária, Recife - PE
CEP: 50740-540. Telefone: 081-21268251
prh48.1ufpe@gmail.com
image1.png
prh

rograma de
Recursos Humanas
e

ko Finep?

image2.png